
Pawtrekker  
DOG SCOOTERS 
 
PAWTREKKER m/SKIVEBREMSER: 
MONTERINGSANVISNING.  
 
VIKTIG! 
Hvis du ikke føler deg kompetent til å bygge denne sykkelen på egen hånd, ta 
kontakt med en person eller butikk som kan hjelpe deg med dette, eller ring 
oss. Feil under montering kan medføre skade både på sykkel og fører. 
 
Du trenger;  

Umbraco nøkkel (følger med), Skiftnøkkel/fastnøkkel for styrestem bolten og de 4 
styrestem festemutterne. Pumpe. 
 
Vi anbefaler å montere sykkelen på et flatt gulv, gjerne med teppe slik at det ikke blir 
skraper/riper på sykkelen hvis den bikker. Et ekstra sett hender er også til god hjelp   

 
STEG  1 

Figur 1 
Plasser styrestemmen ned i sykkelrammen. Kontroller at gaffelen står i riktig retning og peker 
forrover. Bolten til styrestemmen må kanskje løsnes litt for å få den ned i rammen.  (Figur 1) 
Juster styrets høyde slik at det passer deg i høyde men sett det ikke så høyt at den markerte 
linjen i styrestemmen kommer over rammen. 
. 

 
STEG 2 

Figur 2 
Stram bolten. Sjekk at gaffelen og styret er på linje og peker forrover. Dette kan også justeres 
på et senere tidspunkt. Stram etter de 4 boltene som fester styret. Forsikre deg og om at 
styret står mitt i festet ved hjelp av markeringene i styret som skal være skjult av festet. Juster 
bremsehåndtakene slik at de er i en vinkel som passer for deg. 

 

 



STEG 3 
Sett hurtigkoblingene inn i hullet i navet på hjulet. Med 1 fjær på hver side av hjulet som peker 
inn mot hjulet..  
(Figur 3 til 5 viser hvordan dette gjøres..) 
 

      
Figur 3          Figur 4    Figur 5 

 
Sett på plass igjen fjær og plastik mutter på enden som du har ført gjennom hjulet. 

 
 
STEG 4 
Forsikre Deg om at forgaffelen peker rett forrover. Bremsekaliperen skal være på venstre 
gaffelben, sett bakfra.  
 
For å sette inn forhjulet skru plastikmutteren på hurtigkoblingen så langt ut som mulig slik at 
det blir god plass til å sette inn hjulet og bremseskiven i forgaffelen. 
Pass på at bremseskiven glir inn i sporet på bremsekaliberen når hjulet settes på.  
Når hjul og skive er på plass både i gaffel og bremsekaliper, pass på at hjulet står helt inn i 
gaffelen og skru til hurtigkoblingen slik at hjulet står fats i gaffelen. 
 

 Figur 6 viser hjul og skive montert. 
 
 
Snurr hjulet rundt for å teste at det er rett montert. Det vil være en liten ”gnisselyd” mellom 
bremseskiven og klossene. Dette er vanlig frem til sykkelen er brukt litt, men kan selvsagt 
justeres allerede nå. Er kontakten for stor slik at hjulet nesten ikke triller rundt må det justeres 
før bruk. 
 
På bremsekaliperen vil du finne en skrue på toppen og en på bunnen. Som på bildet.  
Hvis du løsner disse skruene litt, vil du kunne flytte bremsekaliperen forrover og bakover slik 
at skiven ikke tar borti bremseklossene.  

 
 



Når du med å flytte på bremsekaliperen blir kvitt lyden og hjulet triller bedre strammer du de 2 
skruene igjen. Det vil fortsatt kunne være kontakt mellom skiven og klossene men dette er 
altså ikke uvanlig frem til bremsene har gått seg til litt.  
 

STEG 5 
Repeter Steg 4 og monter bakhjulet på same vis. Then repeat the above process to insert the 
rear wheel. 
 

STEG 6 
VIKTIG! Se til at alle skruene på bremseskiven er strammet til, og at de 2 justeringsskruene 
for selve kaliperen også er fastskrudd.  

 
STEG 7 
Juster bremsehåndtakene til den vinkelen du ønsker i forhold til styret og stram til.. 

 
 
STEG 8 

Figur 7 
Sett på støtten med de vedlagte skruene. Hullene i støtten er gjenget slik at det ikke følger 
med noen muttere. 
 

 
STEG 9 

Figur 8 Sett på beskyttelsesputene. 
 

 
STEG 10 

 Figur 9 



Når du skal sette på bøylen forran pass på at “skivene” er på yttersiden av bøylen. Sett 
bøylen på plass og stram til hurtigkoblingen slik at bøylen sitter helt fast uten noe slakk og 
skrangling. 
 

STEG 11 
Se over alle skruer slik at disse er skrudd til før bruk. Pass spesielt på skruene i fot plata da 
disse utsettes for store vibrasjoner. 
 
VIKTIG! Ta godt vare på bremseskivene da slag og press kan bøye dem.  
 
 
JUSTERING AV BREMSEKLOSSER 
For å skifte eller justere bremseklosser se figur 10. 
Skru forsiktig på den store blanke Umbraco-skruen. Dette vil føre bremseklossen på den 
siden av kaliperen nærmere eller lengre ifra skiven. Tar ikke bremsene bra nok, skru den 
nærmere skiva, ligger bremseklossen innpå skiva skrur du den lengre ifra. 
Bremseklossen på den andre siden av kaliperen justeres ved å stramme/slakke wiren som 
sitter i bremsearmen på bremsekaliperen. 
Juster til bremsene fungerer korrekt. 
 

 
 

 
Alle muttere, bolter og skruer er inkludert i pakke. Skulle du fine at noe mangler, eller har 
problemer med monteringen, ta kontakt med oss slik at vi får etterlevert de manglende delen 
eller veiledet deg gjennom arbeidet. Tlf: 73941725 

 

MAINTENANCE OF YOUR PAWTREKKER 

 Clean and dry after each use. 

 Spray with WD40 on all mechanical parts except brakes and rims. 

 Include spraying on handlebar stem bolts/lever cables and calliper bolts on the 
brushbow to prevent rusting. 

 The stand is only for propping up the scooter – not to take any weight or to hold the 
scooter when hooking up dogs - lay the scooter down on a soft verge to hook up 
dogs, to avoid damage and reduce chance of them dragging the scooter before you 
are ready. 

 Do not store the scooter in direct sunlight as this can cause colour fading. We are not 
responsible for damage caused to the scooter during use, i.e. to paintwork, wheels, 
brakes. 

Happy riding! 

 

www.pawtrekker.com 


